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Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
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CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

9XZECZFM   1   B 9.13 9.40 9.559.13 1-CHIFT (B)

34QLDKWA   2   B 8.90 8.00 7.008.90 1-CHIFT (B)

RAM3MT87   3   B 8.55 7.55 9.008.55 1-CHIFT (B)

NQHTMBLF   4   B 8.50 5.00 8.008.50 1-CHIFT (B)

7WWAQZRP   5   B 8.00 7.90 6.708.00 1-CHIFT (B)

LRJVSGH2   6   B 7.90 8.65 8.257.90 1-CHIFT (B)

LE7AUHSG   7   B 7.75 7.30 7.757.75 1-CHIFT (B)

QU5AUX4T   8   B 7.40 5.60 8.007.40 1-CHIFT (B)

9WK3M6RM   9   B 7.38 8.10 5.757.38 1-CHIFT (B)

H9WCURJ8  10   B 7.03 7.30 7.907.03 1-CHIFT (B)

DNFQT3Z6  11   B 7.01 5.35 9.407.01 2-CHIFT (B)

SN8UXTMJ  12   B 6.77 8.87 7.336.77 1-CHIFT (B)

8SEY6ZW9  13   B 6.16 7.00 5.006.16 1-CHIFT (B)

F95MS5MH  14   B 6.15 7.25 5.006.15 2-CHIFT (B)
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